
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 9

odbor výstavby a územního rozvoje

Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9 - Vysočany

 

 

SPIS. ZN.: S MCP09/152582/2025/OVÚR/Ha

ČJ.: MCP09/157643/2025/OVÚR/Ha

VYŘIZUJE: Hana Halamová

TEL.: 283 091 437

E-MAIL: halamovah@praha9.cz

DATUM: 05.05.2025 Ukl. zn.: D-918/Vysočany

ZPI-45/2025

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu kinformacím,

ve znění pozdějších předpisů.

Úřad městské části Praha 9, odbor Výstavby a územního rozvoje, jako obecní stavební úřad příslušný

podle § 30 odst. 1 písm. Í) a § 30 odst. 3 pism. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") a vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává

Statut hl. m. Prahy, ve znění pozdějších předpisů, a jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č.

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších před isů dále 'en zákon o

svobodném řístu u k informacím“ obdržel dne 30.4.2025 e-mailemŽádost—

o poskytnutí informace, dle zákona o

svobodném přístupu k informacím, vníž žádá o veškeré informace, které se vztahují ksousedním

pozemkům parc.č. 1915/35 a 1915/34, vše vku. Vysočany, vsouvislosti s odstraněním objektu bývalé

veterinární kliniky ajeho nahra:ení bytovou :ástavbou.

K Výše uvedenému sděluje stavební úřad následuj ici informace:

Dne 30.4.2024 vydal odbor výstavby a územního rozvoje ÚMČ Praha 9 pod č.j. MCP09/114342/2024/

/OVÚR/Ha (sp. zn. S MCP09/181179/2023/OVÚřUHa) rozhodnutí, kterým dodatečně povolil stavební

záměr ve Věci změny stavby stávajícího objektu č.p. 918, na pozemku parc.č. 1915/35, k.ú. Vysočany, ul.

Novovysočanská 2d, Praha - Vysočany, spočívající ve stavebních úpravách za účelem změny užívání na

ubytovnu.

Proti Výše uvedenému rozhodnutí bylo účastníkem řízení podáno odvolání, a proto stavební úřad celý spis

postoupil na Magistrát hl. m. Prahy.

Dne 4.4.2025 obdržel odbor výstavby a územního rozvoje rozhodnutí Magistrátu hl. m. Prahy č.j.

MHMP 296182/2025 ze dne 2.4.2025, kterým odvolání zamitnul a rozhodnutí zdejšího stavebního úřadu

č.j. MCP09/l 14342/2024/ /OVÚR/Ha ze dne 30.4.2024 potvrdil. Sdělení o nabytí právní moci rozhodnutí

MHMP stavební úřad dosud neobdržel.

Dále stavební úřad sděluje, Že ve Věci předmětného objektu nebyla do dnešního dne podána Žádná nová

žádost a stavební úřad není informován o jakémkoli jiném záměru stavebníka, mimo výše uvedené změny

stavby stávajícího objektu č.p. 918, na pozemku parc.č. 1915/35, k.ú. Vysočany, ul. Novovysočanská 2d,

Praha - Vysočany, spočívající ve stavebních úpravách za účelem změny užívání na ubytovnu.

Mgr. Pavla Vinklářová

vedoucí odboru Výstavby a územního rozvoje



Č.j. MCPO9/157643/2025/OVÚR/Ha

Obdrží:

doioručeně do vlastních rukou

C0: Městská část Praha 9, Odbor občansko správní, (ZPI-45/2025)

Sokolovská č.p. 14/324, 190 00 Praha 9-Vysočany

spis

str. 2


